
UCHWAŁA NR XV/88/19
RADY GMINY NOWOSOLNA

z dnia 23 października 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie prawa własności nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r., poz. 506, poz. 1309, poz. 1696),  uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie na rzecz Gminy Nowosolna prawa własności niezabudowanej 
nieruchomości, oznaczonej jako działka ew. nr 166/33, położona w miejscowości Wódka, obręb ew. Kopanka, 
o pow. 0,0832 ha, dla której w Sądzie Rejonowym dla Łodzi - Śródmieścia w Łodzi, XVI Wydziale Ksiąg 
Wieczystych urządzona jest księga wieczysta nr LD1M/00134876/3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowosolna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy Nowosolna

Małgorzata Kamińska-Bruszewska

Id: 5BA192E5-EFA3-4ED2-A75E-C2A1A45D7B00. Podpisany Strona 1




